
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

основная общеобразовательная школа с.Малая Глушица 

муниципального района Большеглушицкий  Самарской области 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

от 04.09.2023                      № 222 

 

О внесении изменений в календарный учебный график  

 
В соответствии с календарным учебным графиком ГБОУ ООШ с.Малая Глушица                          

на 2023-2024 учебный год, утвержденным приказом по ОУ от 30.08.2023 г. № 188  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Определить для педагогических работников рабочими днями 8 сентября 2023 года. 

2. Провести 8 сентября 2023 года в соответствии с планом воспитательной работы ОУ на 2023-2024 

учебный год для обучающихся 1-9 классов воспитательные, спортивные мероприятия, закрепив 

за ученическими коллективами следующих педагогических работников, вменив им в обязанность 

ответственность за жизнь и здоровье детей при проведении вышеперечисленных мероприятий: 

     1, 3 класс – Горбачёва Ольга Ивановна; 

     2, 4 класс – Адонина Надежда Юрьевна; 

     5 класс – Губаев Спартак Николаевич; 

     6 класс – Бормотова Светлана Анатольевна; 

     7 класс – Угарин Евгений Владимирович; 

     8 класс – Угарина Надежда Яковлевна; 

     9 класс – Самсонкин Сергей Владимирович. 

3. Бухгалтерии осуществить оплату труда работников, указанных в п. 2 настоящего приказа, 

согласно учебной нагрузке, штатному расписанию и в соответствии с установленными доплатами 

и надбавками. 

4. Заместителю директора Губаеву С. Н. в срок до 05.09.2023 предоставить график мероприятий для 

ученических коллективов 1-9 классов с указанием даты, времени, места проведения, тематики. 

5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                   Инюшина Т. В. 

 

                                                                                                    


		2023-09-20T11:19:23+0400
	Инюшина Т.В.




